Mulţâmitâ publică.
în favorul sfintei „Mănăstiri de la

Prislop" în urma apelului emis eu datul
22/10 Novembre 1897 de cătră- comitetul
constituit spre scopul restaurării aceleia au
incurs următorele oferte benevole:

(Fine.)

Pe lista Nro 376. (colectant dl Au-
gustin Paul profesor în Berlad) de la domnii
Lazar Bistriţan farmacist în Berlad 10 lei,
Dr Augustin Miescu medic vet. în Fălcifl 5
lei, Ales.